
PROGRAM HYGIENA ODSTRAŇUJE BAKTERIE A VIRY
Program Hygiena je vysoce účinný prací cyklus, který z oblečení odstraňuje 
bakterie a viry. Udržováním teploty praní nad 60 °C můžete také snížit 
množství alergenů.

VĚTŠÍ FLEXIBILITA S PROGRAMEM TIMESAVE PLUS – ÚČINNÉ PRANÍ 
V CO NEJRYCHLEJŠÍM ČASE
Jednoduše zvolte možnost TimeSave a zkraťte dobu trvání cyklu až o dva 
kroky: účinné praní v tom nejrychlejším možném čase.

PROSENSE® OPTIMALIZUJE PRACÍ PROGRAMY A 
SNIŽUJE SPOTŘEBU ENERGIE, VODY A ČASU AŽ 
O 30 %*
ProSense® automaticky zváží várku prádla a nastaví 
všechny parametry programu. Senzory upraví dobu 
praní a zajistí optimální péči o oděvy. Potřebný čas 
a spotřeba vody a energie se tak automaticky 
optimalizuje až o 30 %*.

NAŠE TICHÁ PRAČKA MINIMALIZUJE RUŠENÍ PŘI 
KAŽDODENNÍCH ČINNOSTECH
Je zkonstruována tak, aby pracovala tiše, takže váš 
domov zůstane i při praní oázou klidu. Při instalaci 
v kuchyni vás nebude rušit při vaření, konverzaci ani při 
jídle. Své každodenní činnosti si vychutnáte, i když 
přitom budete prát prádlo.

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ, *MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE
Steam Refresh neutralizuje pachy* a redukuje 
pomačkání oděvů za pouhých 25 minut.  A pokud 
chcete ještě více svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo 
FreshScent.

PÁRA MÍSTO PRANÍ – SVĚŽÍ PRÁDLO JEN ZA 25 MIN. S ÚSPOROU 
MNOŽSTVÍ VODY AŽ 96 %*
Vestavěná pračka 7000 ProSteam®, která je integrovaná s ostatními 
kuchyňskými spotřebiči, dokáže osvěžit oblečení pomocí páry, když ještě 
nepotřebujete úplně vyprat. Parní program využívá o 96 % méně vody* (pouhé 
2 l na jeden cyklus), trvá 25 minut a je šetrnější k oděvům.

Specifikace a benefity

• Pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, outdoor, pára, 
odstřeď./vypouštění, máchání , Hygiena, peřiny, 20 min. - 3 kg, sport, 
džínovina, vlna/hedvábí
• Volba pro extra máchání
• Nastavení pro úsporu času
• Protipěnový systém
• Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 3
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Vybavení proti vyplavení se sensorem AquaControl

Vestavná pračka předem plněná 7000 ProSteam®

L7FNE48SI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM230PA00001.jpg


Třída energetické účinnosti B
Maximální kapacita (kg) 8
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Maximální hloubka (mm) 553
Jazyk ovládacího panelu Angličtina, symboly
Spotřeba vody v litrech na cyklus, na 
základě programu eco 40-60. 
Skutečná spotřeba vody bude záviset 
na tom, jak je spotřebič používán, a na 
tvrdosti vody

45

Typ motoru ÖKOinvertorový motor s doživotní 
zárukou

Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:20
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 69

Rozměry (mm) 819x596x540

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Barva Bílá
Barva ovládacího panelu Stříbrná
Barva předních dvířek BI Dark Silver
Délka napouštěcí hadice (cm) 130

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Délka přívodního kabelu (m) 1.62
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Maximální rozměry (mm) 819x596x553

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, outdoor, pára, 

odstřeď./vypouštění, máchání , 
Hygiena, peřiny, 20 min. - 3 kg, sport, 

džínovina, vlna/hedvábí
Objem bubnu (l) 52
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark modrý
EAN kód produktu 7333394010571
Vážený zbývající obsah vlhkosti 53.9

Technická specifikace

Vestavná pračka předem plněná 7000 ProSteam®

L7FNE48SI

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a516af2d-9dc5-4e1c-b55e-051a3b55d42a/E4RM3Q/0d9a5c10-2d39-4da8-a01c-0b4ba7b18a8a/ORIGINAL/0d9a5c10-2d39-4da8-a01c-0b4ba7b18a8a.pdf

